
ZARZĄDZENIE NR 47/W/2021 
WÓJTA GMINY PIASKI 

z dnia 17 grudnia 2021 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz. 1372 ze zm.), art. 249 ust. 3, 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2021 r., 
poz.305 ze zm.) 

Wójt Gminy zarządza, co następuje: 

§ 1. Wprowadzam zmiany w planie finansowym Urzędu Gminy Piaski na 2021 r. wprowadzone Uchwałą Rady 
Gminy Piaski nr XXX/246/2021 z dnia 17 grudnia 2021 r. w brzmieniu jak w załącznikach: 

1) załącznik nr 1- Plan dochodów - podatki 

2) załącznik nr 2 - Plan dochodów – jednostka 

3) załącznik nr 3 - Plan dochodów – organ 

4) załącznik nr 4 - Plan wydatków 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Gminy. 

§ 3. Zarządzenie  wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

Wiesław Glapka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 1



Plan dochodów- podatki

załącznik nr 1 do  Zarządzenia Wójta
Nr 47/W/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

6 686 010,00 -269 100,00 6 416 910,00

75615
Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych

3 846 050,00 -299 100,00 3 546 950,00

0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 970 000,00 -300 000,00 2 670 000,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 900,00 900,00

75616

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno-
prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób
fizycznych

2 799 960,00 30 000,00 2 829 960,00

0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 142 000,00 26 000,00 168 000,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

2 200,00 4 000,00 6 200,00

Razem: 6 686 010,00 -269 100,00 6 416 910,00

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 1



Plan dochodów - jednostka

załącznik nr 2 do  Zarzadzenia Wójta
NR 47/W/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 23 412,00 3 500,00 26 912,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 212,00 3 500,00 4 712,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych
Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub
innych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

1 200,00 3 500,00 4 700,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 472 728,00 460,00 473 188,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 472 728,00 460,00 473 188,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 60,00 60,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 3 600,00 400,00 4 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 11 990,00 3 000,00 14 990,00

75495 Pozostała działalność 11 990,00 3 000,00 14 990,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 11 490,00 3 000,00 14 490,00

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości
prawnej oraz wydatki związane z ich poborem

210 000,00 36 010,00 246 010,00

75618
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek
samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

210 000,00 36 010,00 246 010,00

0480
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów
alkoholowych

110 000,00 16 000,00 126 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez
jednostki samorządu terytorialnego na podstawie
odrębnych ustaw

70 000,00 20 000,00 90 000,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 10,00 10,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 158 823,00 12 640,00 2 171 463,00

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 115 000,00 12 540,00 2 127 540,00

0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 9 000,00 9 000,00

0880 Wpływy z opłaty prolongacyjnej 0,00 40,00 40,00

0910
Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu
podatków i opłat

0,00 3 500,00 3 500,00

90095 Pozostała działalność 35 003,00 100,00 35 103,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 1



0640
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty
komorniczej i kosztów upomnień

0,00 100,00 100,00

Razem: 3 227 045,00 55 610,00 3 282 655,00

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 2



Plan dochodów- organ

załącznik nr 3 do Zarzadzenia Wójta
NR 47/W/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

758 Różne rozliczenia 12 598 139,03 933 434,00 13 531 573,03

75802
Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu
terytorialnego

1 201 900,00 933 434,00 2 135 334,00

2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 1 201 900,00 33 434,00 1 235 334,00

6280

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych
do sektora finansów publicznych na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów
publicznych

0,00 900 000,00 900 000,00

801 Oświata i wychowanie 568 091,41 256 800,00 824 891,41

80101 Szkoły podstawowe 70 000,00 256 800,00 326 800,00

6090

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji
inwestycji i zakupów inwestycyjnych związanych z
przeciwdziałaniem COVID-19

0,00 256 800,00 256 800,00

852 Pomoc społeczna 323 727,29 -22 360,00 301 367,29

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby
pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej
oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum
integracji społecznej

4 267,00 -467,00 3 800,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

4 267,00 -467,00 3 800,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

65 003,00 -20 003,00 45 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

65 003,00 -20 003,00 45 000,00

85216 Zasiłki stałe 48 890,00 -1 890,00 47 000,00

2030
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin, związków powiatowo-gminnych)

48 890,00 -1 890,00 47 000,00

Razem: 36 542 416,25 1 167 874,00 37 710 290,25

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 1



Plan wydatków

zał nr 4 do Zarządzenia Wójta
Nr . 47/W/2021
z dnia  17 grudnia 2021

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 2 904 256,00 -3 000,00 2 901 256,00

60014 Drogi publiczne powiatowe 233 700,00 -18 000,00 215 700,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między
jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie
własnych zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

211 500,00 -18 000,00 193 500,00

60016 Drogi publiczne gminne 2 400 556,00 15 000,00 2 415 556,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 356,00 5 000,00 47 356,00

4270 Zakup usług remontowych 489 000,00 10 000,00 499 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 252 500,00 1 000,00 253 500,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 252 500,00 1 000,00 253 500,00

4430 Różne opłaty i składki 3 000,00 1 000,00 4 000,00

710 Działalność usługowa 65 000,00 20 000,00 85 000,00

71004 Plany zagospodarowania przestrzennego 65 000,00 20 000,00 85 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 65 000,00 20 000,00 85 000,00

750 Administracja publiczna 3 923 030,18 -28 304,00 3 894 726,18

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 3 284 638,18 17 696,00 3 302 334,18

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 125 000,00 -1 500,00 123 500,00

4140
Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych

3 000,00 -3 000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 9 425,00 119 425,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 000,00 -3 000,00 2 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 475 490,38 10 000,00 485 490,38

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 40 000,00 2 000,00 42 000,00

4430 Różne opłaty i składki 150 000,00 5 000,00 155 000,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 44 800,00 -229,00 44 571,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 1 000,00 -1 000,00 0,00

75095 Pozostała działalność 245 000,00 -46 000,00 199 000,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 170 000,00 -30 000,00 140 000,00

4100 Wynagrodzenia agencyjno-prowizyjne 50 000,00 -16 000,00 34 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 352 700,00 -9 000,00 343 700,00

75412 Ochotnicze straże pożarne 178 700,00 -9 000,00 169 700,00

3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 5 000,00 -5 000,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 1



4190 Nagrody konkursowe 4 000,00 -4 000,00 0,00

801 Oświata i wychowanie 2 433 593,74 -174 299,00 2 259 294,74

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 360 000,00 -2 000,00 358 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

20 000,00 -2 000,00 18 000,00

80104 Przedszkola 1 255 600,00 -18 000,00 1 237 600,00

2310
Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień (umów) między
jednostkami samorządu terytorialnego

247 000,00 14 000,00 261 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki
systemu oświaty

882 400,00 -14 000,00 868 400,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

80 000,00 -4 000,00 76 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 46 200,00 -14 000,00 32 200,00

80195 Pozostała działalność 150 393,74 -154 299,00 -3 905,26

4300 Zakup usług pozostałych 150 393,74 -154 299,00 -3 905,26

851 Ochrona zdrowia 262 583,28 16 000,00 278 583,28

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 224 527,28 16 000,00 240 527,28

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 52 700,00 0,00 52 700,00

4300 Zakup usług pozostałych 55 451,27 16 000,00 71 451,27

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 384 322,61 -85 760,00 4 298 562,61

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 369 795,61 12 540,00 2 382 335,61

4300 Zakup usług pozostałych 2 125 695,61 12 540,00 2 138 235,61

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 35 000,00 -10 000,00 25 000,00

90013 Schroniska dla zwierząt 86 000,00 -15 000,00 71 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 70 000,00 -15 000,00 55 000,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 767 027,00 39 700,00 806 727,00

4260 Zakup energii 390 000,00 -2 300,00 387 700,00

4270 Zakup usług remontowych 374 027,00 42 000,00 416 027,00

90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 252 000,00 -13 000,00 239 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 500,00 227 000,00 228 500,00

4300 Zakup usług pozostałych 500,00 10 000,00 10 500,00

6010 Wydatki na zakup i objęcie akcji i udziałów 250 000,00 -250 000,00 0,00

90095 Pozostała działalność 375 000,00 -100 000,00 275 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 350 000,00 -100 000,00 250 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 222 852,30 18 000,00 2 240 852,30

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 873 910,00 18 000,00 1 891 910,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 687 500,00 18 000,00 705 500,00

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 2



926 Kultura fizyczna 1 499 318,00 0,00 1 499 318,00

92601 Obiekty sportowe 1 362 318,00 0,00 1 362 318,00

4270 Zakup usług remontowych 260 000,00 -20 000,00 240 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 95 417,00 20 000,00 115 417,00

Razem: 21 557 852,15 -245 363,00 21 312 489,15

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4A34245D-2EFC-4005-8431-1082D54DAF97. Podpisany Strona 3


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

